Diário Oficial do Município
de Nova Cruz

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

terça-feira 28 de Novembro de 2023 - Ano XI - Edição 2574 - Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

__________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO - REMARCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 35/2023– Processo nº 1016085/2023

O  Pregoeiro  do  Município  de  Nova  Cruz/RN  torna  público  a  quem  interessar  que  realizará  no  sítio  eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br, dia 14 de dezembro de 2023 às 09:30 horas (horário de Brasília) a licitação na modalidade
Pregão em sua forma Eletrônica sob o nº 35/2023, cujo objeto é o Registro de Preços para a futura contratação de pessoa jurídica
especializada  na  prestação  de  serviços  continuados  de  gestão  da  manutenção  rotineira  do  parque  de  iluminação  pública,
contemplando as luminárias com tecnologia LED e luminárias convencionais, incluindo o fornecimento de materiais e mão de obra,
além da atualização informatizada dos serviços e emissão de relatórios de execução para atender as necessidades do Município de
Nova  Cruz/RN,  tudo  de  acordo  com  o  que  determina  a  legislação  vigente.  O  edital  encontra-se  disponível  nos  sites:
www.portaldecompraspublicas.com.br e www.novacruz.rn.gov.br. Informações através do e-mail: licitacaonovacruzrn@gmail.com.

Nova Cruz/RN, 28 de novembro de 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

DECRETO Nº 251/2023 – GP
DECRETA  PONTO  FACULTATIVO  NAS
REPARTIÇÕES  PÚBLICAS  MUNICIPAIS,  EM
DECORRÊNCIA DA EMANCIPAÇÃO  POLÍTICA,
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PÁGINA 1

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

 DECRETO